
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Käytäthän postilaatikkoamme!  
Mahdollisuuksien mukaan hyödynnät postilaatikkoamme, joka on opistotalon oikeassa päädyssä. Tyhjennämme 
laatikon useampaan kertaan viikossa. Varmista, että palauttamissasi papereissa ja opintoseteleissä on nimesi. Laita 
pienet esineet kirjekuoreen ja kirjoita kuoren päälle nimesi.    
 
Opiston toimikausi: 
Opintoryhmät kokoontuvat lukuvuoden aikana opetusohjelmaan merkittyinä aikoina. Opetusta ei ole syys- (vko 42) ja 
talvilomaviikolla (vko 8) eikä arkipyhinä. 
  
Ilmoittautuminen:  
Kaikkiin opintoryhmiin on ilmoittauduttava ennakkoon viimeistään viisi (5) arkipäivää ennen kurssin alkua, jollei 
ohjelmatiedoissa ole toisin mainittu. Osaan luennoista on vapaa pääsy, jolloin niihin ei tarvitse ennakkoilmoittautua. 
Jos työnantaja (yritys tai yhteisö) maksaa kurssimaksusi, tarvitset ilmoittautuessasi Y-tunnuksen laskutusosoitteeseen. 
Alaikäiset opiskelijat: Opintoryhmiin ilmoittaudutaan internetissä tai puhelimitse. Tässä yhteydessä välttämätöntä on 
ilmoittaa lapsen nimi kurssitietoihin ja huoltajan yhteystiedot laskutusosoitteeksi. Laskutusta varten tarvitaan sekä 
lapsen että huoltajan henkilötunnukset. 

Auranmaan opisto

Yhteystiedot ja aukioloajat
Auranmaan opisto
Kehityksentie 2, 21800 KYRÖ 
puhelin 040-6722 969
sähköposti etunimi.sukunimi@poytya.fi
internet
ilmoittautuminen https://uusi.opistopalvelut.fi/auranlaakso 
Facebook Auranmaan opisto sekä Taidekoulu Liisa 

Toimisto on avoinna pääsääntöisesti ma– pe klo 9.00–15.00. Etätyöpäivinä rehtorin ja 
opistosihteerin tavoittaa puhelimitse ja sähköpostitse. Päätoimisiin opettajiin yhteyden saa 
parhaiten heidän viikoittaisina vastaanottoaikoinaan. 
Henkilöstö
Rehtori KT Ilkka Virta, p. 0400-960 748
Tavattavissa puhelimitse työtehtävien salliessa virka-aikoina (voit jättää soittopyynnön 
tekstiviestillä)
Opistosihteeri Sari Isomäki, p. 040-6722 969
Suunnittelijaopettaja, kuvataide ja käsityö TaM Eeva Terävä, p. 0400-960 746
Tavattavissa varmimmin puhelimitse pe klo 10.00–12.30.
Suunnittelijaopettaja, liikunta, terveys ja hyvinvointi Tanssinopettaja (AMK) Maiju Virkkunen, p. 
040-6723 159. Tavattavissa varmimmin puhelimitse pe klo 10.00–12.30.
Tuntiopettajiemme yhteystietoja emme voi antaa opiston toimistosta ilman heidän lupaansa. 
Heidät tavoittaaksesi voit jättää viestin ao. opettajalle kauttamme välitettäväksi.  

Elisenvaaran yhtenäiskoulun Elisenvaaran yksikön vahtimestari Kimmo Lalli, p. 040-8498 134   
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Peruutukset ja kurssipaikan vaihtaminen: 
Mikäli opiskelija ei peruuta kurssipaikkaa viimeistään viisi (5) päivää ennen opintoryhmän alkua, perimme vähintään 
50 % kurssimaksusta ja alle 30 euron kurssimaksun kokonaan. Peruutukset tehdään aina OPISTON TOIMISTOON. 
Peruuttamisvelvoite koskee myös aktiivikortin lunastaneita. Jos syyskaudella opiskelija on ollut kurssilla vain kolme 
kertaa tai vähemmän (koko työvuoden kestävät kurssit), hän menettää paikkansa ryhmässä vuodenvaihteessa ja tilalle 
kutsutaan opiskelija varasijalta. Opiskelupaikan voi kuitenkin säilyttää ilmoittamalla opiston toimistoon poissaolostaan 
tai halustaan pitää kurssipaikkansa. Yksittäisistä poissaoloista ei tarvitse ilmoittaa. 
 
Voit vaihtaa toiselle kurssille, mikäli alkuperäinen opintoryhmä ei vastaakaan odotuksiasi. Muutos tulee tehdä 
mahdollisimman nopeasti päätöksen jälkeen. Toiselle kurssille vaihtaminen tietysti edellyttää, että sillä on vielä tilaa. 
Vaihto hoidetaan toimiston kautta.   
 
Opettajan sairastuminen tai kurssin keskeytys: 

 Opetusta saatetaan joutua jättämään pitämättä esim. opettajien sairastumisten ja tilojen pääkäyttäjän opiston 
käyttövuoroihin tekemien peruutusten takia. Opisto pidättää itsellään oikeuden jättää pidemmillä kursseilla 
kohtuullisen määrä kokoontumisia pitämättä ilman, että kurssimaksuja palautetaan. Mikäli opintoryhmän 
keskeytyminen johtuu muusta syystä, kuin opiskeljamäärän alenemisesta, opisto voi palauttaa opetukseen 
säännöllisesti osallistuneille osan maksetuista kurssimaksuista. Kuitenkaan 20 euroa pienempia maksuosuuksia ei 
palauteta.  
 
Aktiivikortti, maksut ja materiaalit:  
Aktiivikorttia suositellaan henkilöille, jotka haluavat opiskella useammassa opintoryhmässä. Sillä voi osallistua 
kolmeen (3) opintoryhmään. Kortin hinta on 130 € ja se on tilattava pe 9.10. mennessä. Kortin voi tilata 
ilmoittautumissivulta kurssinumerolla 1 tai puhelimitse/sähköpostitse toimistosta. Aktiivikorttiin ei sisälly mm. 
seuraavia maksuja: koe- ja todistusmaksut, omakustannuskurssit, musiikin yksilöopetus, ensiapukurssit, taiteen 
perusopetus, materiaalit, erikoiskurssit sekä maksupalvelu- ja tilauskoulutus. Kortti on henkilö- ja opistokohtainen. 
Mikäli osallistut useammalle kuin kolmelle kurssille, voit pyytää myös toisen aktiivikortin. Alle 15 tunnin kursseja ei ole 
välttämätöntä liittää aktiivikorttiin. 
 
Opintomaksut laskutetaan yhdessä erässä. Opiston perimät suoritteet ovat ulosottokelpoisia. Kursseille ei voi 
ilmoittautua, mikäli edellisten vuosien maksuja on maksamatta. Oppikirjat ja muu materiaali eivät sisälly 
kurssimaksuihin, vaan opiskelija hankkii ne itse. Poikkeukset ilmoitetaan ohjelmassa erikseen.  
 
Kurssimaksun voi maksaa jo ilmoittautumisen (verkossa) yhteydessä. Mikäli kurssi ei ala, palautamme maksut. 
Liikunta- ja kulttuurieduilla maksettuja maksuja on hankalampi palauttaa, joten maksa maksusi em. tavoilla vasta 
lähempänä kurssin alkua.  
 
Smartum, ePassi, Edenred: 
Kurssimaksuja voit maksaa myös Smartum Paylla, ePassilla sekä Ederedillä. Niillä maksaminen tulee suorittaa kahden 
viikon kuluessa opintoryhmän käynnistymisestä.  Em. tavoilla voit maksaa ainoastaan omia kurssimaksujasi. 
 
Jos nettimaksuja ei makseta määräajan puitteissa, opisto laskuttaa opintomaksut normaalisti. Mikäli lasku on jo 
ehditty laatia, sitä ei hyvitetä myöhässä maksettujen työsuhde-etujen vuoksi.  Toimita siis maksu ajoissa! Opistolla 
ei ole maksupäätettä, joten korttimaksut eivät käy. Suorita maksamiset aikaisintaan kurssin alkaessa, koska näitä 
tilityksiä emme pysty palauttamaan. 
 

Ilmoittautumiset taideaineisin (mukaan lukien lasten ja nuorten taiteen perusopetus) 
käynnistyvät netin kautta ti 9.6. 2026 klo 9.00. Ilmoittautua voi 24/7 osoitteessa 
https://uusi.opistopalvelut.fi/auranlaakso/ (vaatii henkilötunnuksen). 

Muihin kuin em. opintoryhmiin ilmoittautumiset alkavat ti 18.8.2026 klo 9.00. Netti-
ilmoittautuminen on avoinna siitä eteenpäin kaikkina viikonpäivinä ja kellonaikoina. 
Ilmoittautuminen tapahtuu osoitteessa https://uusi.opistopalvelut.fi/auranlaakso/ (vaatii 
henkilötunnuksen). Puhelimitse (p. 040-6722 969) on mahdollista ilmoittautua toimiston 
aukioloaikoina (ark. klo 9–15).
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Opintoseteliavustus ja kurssimaksujen alennukset:  
Opetushallitus on myöntänyt Auranmaan opistolle nk. opintoseteliavustusta käytettäväksi joidenkin erityisryhmien 
kurssimaksujen alentamiseen. Alennettu hinta näkyy tässä painatteessa kyseisen kurssin kohdalla ja tekstissä on 
mainita ”Opetushallituksen opintoseteliavustus”. Opisto voi pyytää opiskelijaa todistamaan eläkkeellä olonsa tai 
työttömyytensä.  
 
Kurssimaksun alennusta voi hakea myös taloudellisiin syihin perustuen. Vapaamuotoinen hakemus on tehtävä (esim. 
sähköpostilla) opiston toimistoon tai rehtorille. Myönnämme alennuksia ainoastaan siten, että pienin laskutettava 
loppusumma on 30 euroa. 
 
Taiteen perusopetuksen sisarusalennus:  
Taiteen perusopetukseen osallistuville lapsille voi anoa sisarusalennusta. Se määräytyy seuraavasti: Ensimmäisestä 
lapsesta peritään täysi kurssimaksu, toisesta samassa taloudessa asuvasta 70 % sekä kolmannesta 50 % koko hinnasta.  
Huoltajan vastuulla on ilmoittaa opiston toimistoon 9.10. mennessä niiden lapsien nimet, joita alennus koskee.  
 
Vapaaoppilaspaikat: 
Opisto voi myöntää vapaaoppilaspaikkoja sosiaalisin perustein. Mikäli katsot ilmaisen kurssipaikan kohdallasi 
tarpeelliseksi, ota yhteyttä kotikuntasi sosiaalitoimeen varallisuuslausunnon sieltä saadaksesi. Lausunnon tulee olla 
opistolla 9.10. mennessä, jolloin aloitamme laskutuksen. Vapaaoppilaspaikkoja myönnetään harkinnanvaraisesti ja 
pääsääntöisesti vain yli 50 euron kurssimaksuihin.  
 
Tiedottaminen: 
Uusista opintoryhmistä, tapahtumista, näyttelyistä yms. kerromme opiston kotisivuilla, Facebookissa, Auranmaan 
Viikkolehdessä sekä jaettavissa tiedotteissa. Kurssien aikataulu- tai muut muutokset informoidaan opintoryhmiin 
ilmoittautuneille yleensä tekstiviestillä. Tarkista, että yhteystietosi ovat oikein ja ajan tasalla. Keräämme 
opiskelijoiltamme kurssipalautetta sähköpostitse, joten ilmoitathan myös sähköpostiosoitteesi ilmoittautumisen 
yhteydessä. 
 
Vakuutukset: 

 Pöytyän kunnan vakuutusturva on voimassa opetusajalla, siihen välittömästi liittyvillä matkoilla, opintoretkillä, 
leirikouluissa sekä muissa kunnan järjestämissä ja valvomissa tilaisuuksissa. Kuljetusta vaati-via matkoja vakuutukset 
koskevat vain, mikäli vakuutuksenottaja on järjestänyt kuljetukset. Suosittelemme henkilökohtaisen vakuutusturvan 
pitämistä voimassa 
 
Opiskelijan korvausvastuu: 
Opiskelijana olet korvausvelvollinen, jos aiheutat toimimalla opettajan ohjeiden vastaisesti tai varomattomuudellasi 
työvälineiden rikkoutumisen, häviämisen tai vahingon joko toiselle opiskelijalle tai opetustilalle. 
 
Opiston ylläpitämät rekisterit ja henkilötunnuksen luovutus: 
Oppilaitos voi henkilötietolain 13 § perusteella käsitellä opiskelijan henkilötunnusta. Henkilötunnus on tarpeellinen 
yksiselitteisessä yksilöinnissä, jota tarvitaan opiskelijan ja oppilaitoksen oikeuksien sekä velvollisuuksien 
toteuttamiseksi kuten maksut, todistukset, tutkinnot/passit/kortit ja opetuksen järjestäminen. Opiskelijan 
henkilötunnusta tai muita tietoja ei luovuteta ulkopuolisille tahoille, vaan käytetään ainoastaan opetuksen 
järjestämisestä aiheutuviin toimenpiteisiin ja opiskelijarekisterin lain mukaiseen ylläpitoon. 
 
Auranmaan opiston johtokunta (2025–2029): 
Pöytyältä Matti Tilkanen (pj), Assi, Heino, Päivi Hentunen, Teija Lehtonen ja Marko Reinikainen; Aurasta Ari-Pekka 
Haapanen, ja Heidi Rajakangas; Marttilasta Merja Tuominen ja Tapani Yli-Mattila sekä Oripäästä Irmeli Isotalo ja 
Kyllikki Kalsi.  
 
Kursseista löytyy lisää tietoa opiston ilmoittautumissivulta https://uusi.opistopalvelut.fi/auranlaakso/  
Edellytämme, että kukin opiskelija perehtyy ja myös sitoutuu siihen informaatioon ja niihin ohjeisiin, joita on annettu 
internetistä löytyvästä laajempisisältöisestä opinto-ohjelmasta. Monien kurssien opettajat ovat antaneet ohjeita esim. 
opetuskerroille mukana tuotavasta välineistöstä, oppikirjojen ja materiaalien hankinnoista, kurssien tarkemmasta 
sisällöstä sekä opintojen soveltuvuudesta tai soveltumattomuudesta tietyille kohderyhmille.  
 

https://www.opistopalvelut.fi/auranlaakso/


Tässä painatteessa verkkokurssit on sijoitettu sen aineryhmän yhteyteen, jota ne edustavat. Opintopistekurssille voit 
osallistua, kuten mille tahansa muullekin kurssille. Pisteitä sinun ei tarvitse kerätä ja saada arviointia, ellet halua. 
Opintosuoritteiden kerääminen on siis täysin vapaaehtoista. Käsillä olevassa oppaassa on maininta myös siitä, mikäli 
tietty kurssi on hinnaltaan alennettu opintosetelikurssi, toivekurssi tai opiskelijoiden omakustannekurssi.       
 
OPISTO PIDÄTTÄÄ ITSELLÄÄN OIKEUDEN OPINTO-OHJELMATIETOJEN MUUTOKSIIN. 

Erityisesti kevään 2027 kurssitarjonnan osalle teemme vielä myöhemmin lisäyksiä, joista ilmoitamme loppuvuonna 
2026.  

Viimeksi kuluneina vuosina Auranmaan opisto on järjestänyt loppusyksyisin ja 
keväisin opiskelijaryhmien konsertit sekä lasten ja nuorten taiteen 
perusopetuksen tanssinäytökset. Niiden yhteydessä Kurkisalin aulassa on pidetty 
kuvataide- ja kädentaitoryhmien vitriini näyttelyt.  Lukuvuonna 2026–2027 
tulemme järjestämään ainakin seuraavat tapahtumat: 

Pe 4.12. klo 18.00 Musiikkiryhmien joulukonsertti 

La 5.12. klo 13.00 Joulukimara – lasten ja nuorten tanssinäytökset   

La 10.4. klo 13.00 Musiikkiryhmien kevätkonsertti 

La 17.4. klo 13.00 Kepein askelin kevääseen – lasten ja nuorten tanssinäytökset   

 

LUENNOT: 
STUDIA GENERALIA -LUENNOT, MARTTILA, lv. 2026 - 27 
Marttilan kirjasto Ke klo 17.00–18.30 
Ke 23.9. Joni Lindeman, everstiluutnantti: Ukrainan opit ja Suomen puolustus. 
Ke 7.10. Seppo Posio: Uuden sodan uhka, tilanne talvisodan jälkeen - sotahistorian 
dokumenttien, karttojen ja sotilaiden kertomusten kuvaamana. 
Ke 28.10. Mika Rantala, digipäällikkö, AmO: Digiluento – turvassa huijareilta 
Tule mukaan oppimaan ajankohtaisia digiasioita ja digimaailman turvallisuudesta! Illan aiheina ovat 
huijausyritysten tunnistaminen ja turvallinen netinkäyttö. Lopuksi aikaa kuulijoiden kysymyksille ja 
pulmille (Huom. tilaisuus päättyy vasta klo 19.00)  
Ke 18.11. Joni Lindeman: Hybridi-/kokonaisvaltainen-/laaja-alainen vaikuttaminen  – 
mitä se on?   
Ke 25.11. Esko Laine, rovasti: Mitä Shakespeare kirjoitti Leninistä, Stalinista, Hitleristä, 
Putinista ja Trumpista.  
Ke 10.2. Matti R. Ketola, komentaja: Merivoimien Mannerheim ristin ritarit.  
Ke 17.2 Mika Rantala: Digiluento – älylaitteiden käyttö 
Tule mukaan oppimaan ajankohtaisia digiasioita sekä älylaitteista (puhelimet ja tabletit)! Illan 
aiheina vinkit älylaitteiden käyttöön ja hyvään salasanahygieniaan. Lopuksi aikaa kuulijoiden 
kysymyksille ja pulmille (Huom. tilaisuus päättyy vasta klo 19.00)  
Ke 3.3 Seppo Posio: Kannaksen läpimurto, Tali-Ihantalan taistelut kesällä 1944. 
Ke 10.3. Joni Lindeman: Lähi-Idän tilanteesta – historia, nykytilanne ja tulevaisuus.  



Luentosarja toteutetaan Auranmaan opiston ja Marttilan kirjaston yhteistyönä. Luentoihin on vapaa 
pääsy. Ei ennakkoilmoittautumista. 
 
STUDIA GENERALIA -LUENNOT, RIIHIKOSKI lv.  2026-27 
Riihikosken kirjasto Ke klo 17.00–18.30 
Ke 16.9. Taina Jaakkola. Hautausmaa kierros Pöytyän kirkolla. Tutustumme sekä uudempaan 
ja vanhempaan kalmistoon, katsomme tunnettujen pöytyäläisten viimeisiä leposijoja ja 
perehdymme hautakivimerkintöjen symboliikkaan sekä vanhan ajan hautauskäytäntöihin. 
Kokoontuminen pääportilla klo 17.00, 
30.9. Hanna Suomela, KM: Vapaaehtoistyössä Afrikassa – kokemuksia Keniasta ja Ghanasta.  
Ke 7.10. Panu Savolainen, professori: Etäluento Turun tuomiokirkon keskiaikaisesta 
rakennushistoriasta. Luento on nähtävissä suorana esityksenä ja vain Riihikosken kirjastossa.  
Ke 21.10. Hannu Salmi, professori: Jean Sibelius ja suomalainen kulttuuri – Finlandian 
muuttuvat merkitykset. 
Ke 28.10. Lauri Viinikkala, FT museonjohtaja: Antti Lizelius: Pappi ja kirjallisuusmies. Hän oli 
myös Pöytyän kirkkoherra 1739–57.  
Ke 11.11. Matti R. Ketola, komentaja: Merivoimien Mannerheim ristin ritarit. 
Ke 20.1. Tuija Saura, Sotiemme 1939-45 Pöytyän perinnetoimikunnan pj: Viihde –  sodan 
selviytymisstrategia.  
Ke 27.1 Leena Sipilä, ravintoterapeutti:  Vaivaako unettomuus, mikä neuvoksi?   
Ke 3.2. klo 17.00 Esko Laine, rovasti: Adolf Hitler, Taisteluni – mitä teos kertoo siitä, millaista 
hirveää tuleman piti? 
Ke 3.3. Hannu Salmi: Armas Järnefelt – kahden maan mestari. 
Luentosarja toteutetaan Auranmaan opiston ja Pöytyän kirjastotoimen yhteistyönä. Luentoihin on 
vapaa pääsy. Ei ennakkoilmoittautumista. 
 
STUDIA GENERALIA -LUENNOT, ORIPÄÄ, lv. 2026-27:                                                                                                                                         

Oripään seurakuntatalo Ti klo 17.30–19.00 
Ti 29.9. Esko Laine, rovasti: Kotona ja koulussa –  sotasukupolven jälkeläisten 
kasvuympäristöstä.  
Ti 6.10. Leena Sipilä, ravintoterapeutti. Vaivaako unettomuus, mikä neuvoksi?  
Ti 20.10. Tuija Saura, Sotiemme 1939–45 Pöytyän perinnetoimikunnan pj: Viihde –  sodan 
selviytymisstrategia.  
Ti 27.10. Mika Rantala, digipäällikkö, AmO: Digiluento – turvassa huijareilta. 
Tule mukaan oppimaan ajankohtaisia digiasioita ja digimaailman turvallisuudesta! Illan aiheina ovat 
huijausyritysten tunnistaminen ja turvallinen netinkäyttö. Lopuksi aikaa kuulijoiden kysymyksille ja 
pulmille (Huom. tilaisuus päättyy vasta klo 19.30)  
Ti 10.11. Pasi Nurmi, FT: Aurinkokunta tutuksi. 
Ti 24.11. Sami Männistö, FM: Taiteilija Viljo Syrjämän sota.  
Ti 26.1. Pasi Nurmi, FT: Avaruuskaukoputkien uusi aikakausi.  
Ti 16.2. Mika Rantala: Digiluento – älylaitteiden käyttö. 
Tule mukaan oppimaan ajankohtaisia digiasioita sekä älylaitteista (puhelimet ja tabletit)! Illan 
aiheina vinkit älylaitteiden käyttöön ja hyvään salasanahygieniaan. Lopuksi aikaa kuulijoiden 
kysymyksille ja pulmille (Huom. tilaisuus päättyy vasta klo 19.30).  
Ti 2.3. Markku Jokisipilä, professori: Miltä näyttää huhtikuun 2026 eduskuntavaalien tilanne, 
entäpä hallituskuviot?    
Luentosarja toteutetaan Auranmaan opiston ja Pöytyän seurakunnan yhteistyönä. Luentoihin on 
vapaa pääsy. Ei ennakkoilmoittautumista. 
 
STUDIA GENERALIA -LUENNOT, YLÄNE, lv.  2026-27 : 



Yläneen kirjasto Ma klo 17.00–18.30 
Ma 21.9. klo 17.00 Joni Lindeman, everstiluutnantti: Kansalaisten varautuminen –  paikalliset 
varautumistoimikunnatko vastauksena?  
Ma 28.9. Markku Jokisipilä, professori: Vetäytyykö Yhdysvallat Euroopasta?    
Ma 5.10. Joni Lindeman: Ukrainan opit ja Suomen puolustus.   
Ma 26.10. Tuija Olenius, Tourula-Keihäskosken Kyläyhd. historiatoimikunnan jäsen: Tourulan 
kartanon historiaa.   
Ma 18.1. Pasi Nurmi, FT: Tähtitiede kautta aikain.                                                                                                          
Ma 8.2. Tuija Olenius: Tourulan lasitehtaan historiaa.  
Ma 8.3.  Lauri Viinikkala, FT, museonjohtaja: Elämää maaseudulla 1600- ja 1700-luvuilla.  
Luentosarja toteutetaan Auranmaan opiston ja Pöytyän kirjastotoimen yhteistyönä. Luentoihin on 
vapaa pääsy. Ei ennakkoilmoittautumista. 
 
KARJALA MUISTOISSAMME -luennot 
Opistotalo, Kyrö, Liisa HelleWi -sali, torstaisin klo 17.30–19.00  
Ilkka Virta, KT, rehtori  
1.10. Eilispäivän Viipuri – historiallinen ja kansainvälinen kaupunki. 
8.10 Sortavala ja Kurkijoki – paikkakunnat Laatokan rannalla. 
Kivennapa ja Muolaa  
15.10. Johannes, Kuolemajärvi ja Koivisto – merelliset pitäjät. 
4.3. Kivennapa ja Muolaa – idän ja lännen risteyspaikat. 
11.3. Uusikirkko, Kanneljärvi ja Terijoki – elämää Pietarin vaikutuspiirissä eteläisellä 
Kannaksella. 
Luennot ovat maksuttomia, mutta paikkojen riittävyyden takia luentosarjaan on ilmoittauduttava 
ennakolta, joko kerralla koko luentosarjaan tai viimeistään 5 päivää ennen tiettyä yksittäistä 
luentoa. 
 
KURSSIT 
 
1 AKTIIVIKORTTI   
Pöytyä 1.8.2026–31.7.2027 130 €  
 
TERVEYS 
610101 Hygieniapassin testitilaisuus, Kyrö  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, kotitalousluokka 125 Ti 18.00–19.30 6.–20.10.2026 25 €  
610102 Hygieniapassin testitilaisuus, Riihikoski  
Riihikosken yhtenäiskoulu/kotitalousluokka Kyökki Ti 18.00–19.30 2.–9.3.2027 25 €  
830201 Hermoston rentoutus, TOIVE-kurssi, OK-kurssi  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali La 10.00–13.00, Su 10.00–13.00 10.–11.10.2026 21 €  
830202 TRE-kurssi stressinpurkuun, Aura  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ma 18.00–19.30 16.–30.11.2026 21 €  
 
MUSIIKKI 
110101 Pianonsoitto A, Kyrö  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali To 13.15–17.15 17.9.2026–8.4.2027 196 €, 98 €  
110102 Pianonsoitto B, Kyrö  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Pe 13.15–16.15 18.9.2026–16.4.2027 196 €, 98 €  
110103 Pianonsoitto, Riihikoski  
Riihikosken yhtenäiskoulu/musiikin luokka Vintti To 15.00–18.00 17.9.2026–8.4.2027 196 €, 98 €  
110104 Pianonsoitto, Marttila  
Marttilan koulu musiikki A3 Pe 13.00–17.00 18.9.2026–9.4.2027 196 €, 98 €  
110105 Pianonsoitto,  Oripää  



Oripään opistotila/luokka Ti 12.30–14.30 15.9.2026–6.4.2027 196 €, 98 €  
110106 Pianonsoitto A, Yläne  
Yläneen yhtenäiskoulu, luokka 17 Ti 14.40–16.40 15.9.2026–6.4.2027 158 €, 79 €  
110107 Pianonsoitto B, Yläne  
Yläneen yhtenäiskoulu, luokka 17 To 14.40–16.20 17.9.2026–8.4.2027 158 €, 79 €  
110110 Ota laulutunteja!  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali To 12.00–14.00 17.9.2026–8.4.2027 196 €, 98 €  
110111 Laulun iloa, Kyrö  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Ti 12.00–13.30 15.9.2026–6.4.2027 68 €, 34 €  
110113 Laulun iloa, Yläne  
Yläneen yhtenäiskoulu Ke 16.30–18.00 16.9.2026–7.4.2027 68 €, 34 €  
110114 Musiikista hyvinvointia Taitokodissa  
Taitokoti Pe 9.00–10.00 18.9.2026–16.4.2027 35 €, 17,50 €  
110115 Runonlaulun minikurssi (OK-kurssi)  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali La 11.00–16.30, Su 11.00–16.30 19.–20.9.2026 45 €  
110116 Äänenmuodostuksen kurssi laulun harrastajille (OK-kurssi)  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali La 11.00–14.30 26.9.2026 25 €  
110120 Riihikosken viihdekuoro  
Riihikosken yhtenäiskoulu/musiikin luokka Vintti Ti 18.30–20.00 15.9.2026–6.4.2027 58 €, 29 €  
110125 Seniorien karaokeryhmä, Kyrö  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Pe 11.00–13.15 25.9.2026–16.4.2027 63 €, 31,50 €  
110126 Seniorien karaokeryhmä, Oripää  
Oripään opistotila/luokka Ma 12.00–14.15 14.9.2026–5.4.2027 63 €, 31,50 €  
110127 Aikuisten karaokeryhmä, Aura  
Pikku Auraamo To 18.30–20.45 17.9.2026–15.4.2027 87 €, 43,50 €  
110128 Karaokeryhmä, Marttila  
Marttilan koulu musiikki A3 Ti 17.15–18.45 15.9.2026–13.4.2027 62 €, 31 €  
110129 Karaoken erikoisryhmä, Kyrö (OK-kurssi)  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Ti 14.00–16.15 15.9.2026–6.4.2027 162 €, 81 €  
110130 Aikuisten karaoke, Yläne  
Yläneen yhtenäiskoulu Ke 18.00–19.30 16.9.2026–7.4.2027 63 €, 31,50 €  
110140 Bändikurssi  
Yläneen yhtenäiskoulu, Koulutie 14, 21900 Yläne Ti 18.30–20.00 15.9.2026–6.4.2027 58 €, 29 €  
110141 Kitaransoiton yksityisopetus kaikenikäisille, Kyrö  
Opistotalo/Musiikkiluokka Ti 13.00–13.30, Ti 13.30–14.00, Ti 14.00–14.30, Ti 14.30–15.00, Ti 
15.00–15.30, Ti 15.30–16.00, Ti 16.00–16.30, Ti 16.30–17.00, Ti 17.00–17.30, Ti 17.30–18.00, Ti 
18.00–18.30, Ti 18.30–19.00, Ti 19.00–19.30, Ti 19.30–20.00, Ti 20.00–20.30, Ti 20.30–21.00 
15.9.2026–13.4.2027 196 €, 98 €  
110142 Kitaransoiton yksityisopetus aikuisille, lapsille ja nuorille, Riihikoski  
Riihikosken yhtenäiskoulu, Yläneentie 10, 21870 Riihikoski Ma 16.00–21.00 14.9.2026–12.4.2027 
196 €, 98 €  
110143 Harmonikansoitto, Riihikoski  
Riihikosken koulu Ke 15.00–17.30 16.9.2026–7.4.2027 196 €, 98 €  
110144 Rumpujensoitto - soitinopinnot, Aura  
Aurasali To 15.15–18.15 17.9.2026–8.4.2027 120 €, 60 €  
110145 Ukulelen alkeet, OK-kurssi  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali La 10.00–12.30 14.11.2026 25 €  
110150 Puhallinmusiikkia jonkin verran soittaneille  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, Kurkisali Ma 18.30–20.00 14.9.2026–12.4.2027 58 €, 29 €  
110152 Puhallinmusiikin ryhmäopetus alle 16-vuotiaat  
Marttilan koulu musiikki A3 To 15.30–17.00 17.9.2026–15.4.2027 58 €, 29 €  
110153 Puhallinmusiikin jatkoryhmä  
Marttilan koulu musiikki A3 To 18.30–20.00 17.9.2026–15.4.2027 58 €, 29 €  
 
HISTORIA 



130105 Koskipirtti tutuksi!  
Toimipaikka avoin Ti 17.15–19.30 15.9.2026 0 €  
130106 Sukututkimuksen pikakurssi  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali La 10.00–16.00 7.11.2026 21 €  
130108 MyHeritage-palvelu sukututkimuksessa  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali To 17.30–20.30 19.11.–3.12.2026 24 €  
130109 Karjala muistoissamme -luennot  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali To 17.30–19.00 1.10.2026–11.3.2027 0 €  
 
TAITEEN PERUSOPETUS 
119801 Kuvataide 6-7-vuotiaille, taiteen perusopetus  
Opistotalo/Kuvataideluokka Ma 17.35–18.35 7.9.2026–12.4.2027 65 €, 33 €  
119802 Kuvataide 8–9-vuotiaille, taiteen perusopetus  
Opistotalo/Kuvataideluokka Ma 16.00–17.30 7.9.2026–12.4.2027 70 €, 35 €  
119803 Kuvataide 9–11-vuotiaat, taiteen perusopetus  
Opistotalo/Kuvataideluokka To 17.35–19.05 3.9.2026–29.4.2027 89 €, 44 €  
119804 Kuvataiteen työpaja yli 12-vuotiaille, taiteen perusopetus  
Opistotalo/Kuvataideluokka To 15.15–17.30 3.9.2026–29.4.2027 118 €, 59 €  
119810 Lastentanssi 4-6-vuotiaat, Kyrö  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Ma 17.30–18.15 14.9.2026–12.4.2027 36 €, 18 €  
119811 Lastentanssi 3-4-vuotiaille, Aura  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ti 17.15–18.00 15.9.2026–6.4.2027 36 €, 18 €  
119812 Lastentanssi 4-6-vuotiaat, Riihikoski  
Kisariihi monitoimisali Ke 16.30–17.15 16.9.2026–7.4.2027 36 €, 18 €  
119813 Lastentanssi 4-6-vuotiaat, Oripää  
Oripään koulu/liikuntasali Ke 17.45–18.30 16.9.2026–7.4.2027 38 €, 18 €  
119814 Lastentanssi 5-6-vuotiaille, Aura  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ti 18.00–18.45 15.9.2026–6.4.2027 36 €, 18 €  
119820 Tanssi 7-8-vuotiaat, TPO 1, Kyrö  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Ma 16.30–17.30 10.8.2026–17.5.2027 58 €, 29 €  
119821 Tanssi 7-9-vuotiaat, TPO 1-2, Riihikoski  
Kisariihi monitoimisali Ti 16.45–17.45 11.8.2026–11.5.2027 58 €, 29 €  
119822 Tanssi 7-9-vuotiaat, TPO 1, Aura  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ti 16.15–17.15 11.8.2026–11.5.2027 58 €, 29 €  
119823 Tanssi 8-11-vuotiaat, TPO 2-3, Oripää  
Oripään koulu/liikuntasali Ke 13.30–14.30 12.8.2026–19.5.2027 58 €, 29 €  
119825 Tanssi 10-14-vuotiaat, TPO 4, Riihikoski  
Kisariihi monitoimisali Ti 17.45–19.00 11.8.2026–11.5.2027 69 €, 34,50 €  
119826 Tanssi 11-14-vuotiaat, TPO 4, Kyrö  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, liikuntasali Ma 15.30–16.45 10.8.2026–17.5.2027 69 €, 34,50 €  
119827 Tanssi 11-13-vuotiaat, TPO 3-4, Oripää  
Oripään koulu/liikuntasali Ke 14.30–15.45 12.8.2026–19.5.2027 69 €, 34,50 €  
119828 Tanssi 11-14-vuotiaat, TPO 4, Aura  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ti 18.45–20.00 11.8.2026–11.5.2027 69 €, 34,50 €  
119829 Tanssi 14-17-vuotiaat, TPO 7, Riihikoski  
Kisariihi monitoimisali Ti 15.30–16.45 11.8.2026–11.5.2027 69 €, 34,50 €  
119830 Showjazz 11-15 v, tanssin TPO lisätunti  
Oripään koulu/liikuntasali Ke 18.30–19.30 16.9.2026–7.4.2027 50 €, 25 €  
 
KIELET 
120301 Thursday Evening English  
Auran yhtenäiskoulun A-rakennus/englannin lk To 18.30–20.00 17.9.2026–15.4.2027 58 €, 29 €  
120501 Ranskaa verkossa - tutustu tai kertaa A1-B1  
Verkkokurssi Ma 18.00–19.30 18.1.–12.4.2027 64 €  
120601 Venäjän verkkokurssi, osa 1, taso A0-A1.2  



Verkkokurssi Ma 18.00–19.30 7.9.–6.12.2026 83 €  
120801 Matkailuitaliaa alkeista (hybridi), Taso A1  
Verkkokurssi Ke 18.45–20.15 16.9.2026–14.4.2027 70 €  
120802 Italia B1 - Espressosta elokuviin (hybridi), Taso A2-B1/YKI 2-3  
Verkkokurssi Ke 17.00–18.30 16.9.2026–14.4.2027 70 €  
120803 Italian verkkokurssi 2 jatkoalkeet A1  
Verkkokurssi Ma 18.00–20.15 18.1.–18.4.2027 88 €  
129801 Ukrainan kielen ja kulttuurin kurssi  
Opistotalo/Kuvataideluokka Ma 18.15–19.45 21.9.–30.11.2026 36 €  
 
KULTTUURI JA KIRJALLISUUS 
110201 Nuorten teatterikurssi, Yläne  
Yläneen työväentalo Ma 18.00–19.30 24.8.–16.11.2026 50 €  
110202 Lasten ja nuorten teatteri, Aura  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ke 18.30–20.00 16.9.2026–7.4.2027 69 €, 34,50 €  
110203 Teatterikurssi, Himolan Teatteri, syksy  
Yläneen Työväentalo, Haverintie 28, 21900 Yläne To 18.00–21.00 17.9.–3.12.2026 69 €  
110204 Teatterikurssi, Himolan Teatteri, kevät  
Yläneen Työväentalo, Haverintie 28, 21900 Yläne To 18.00–21.00, Su 12.00–15.00 18.2.–
15.4.2027 69 €  
110205 Nukketeatteria aloittelijoille, TOIVEKURSSI  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka Ma 17.00–19.15 2.11.2026–12.2.2027 56 €  
110601 Kirjoittamisen verkkokurssi  
Verkkokurssi Ke 16.30–18.00 16.9.2026–7.4.2027 30 €, 15 €  
 
KUVATAITEET  
110301 Piirustuksen ja maalauksen intensiivikurssi, Yläne  
Yläneen yhtenäiskoulu Ti 16.00–19.00, To 16.00–19.00 1.–10.9.2026 30 €  
110302 Taidemaalaus, Kyrö  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, kuvataideluokka 144 Ke 18.00–21.00 23.9.2026–24.3.2027 90 €, 45 €  
110303 Piirustus ja maalaus, Oripää  
Oripään opistotila/luokka Ti 16.30–19.30 15.9.2026–13.4.2027 100 €, 50 €  
110304 Piirustus ja maalaus, päiväryhmä  
Auranmaan Taitotalo To 14.45–17.45 17.9.2026–8.4.2027 100 €, 50 €  
110310 Kuvista alakouluikäisille  
Oripään opistotila/luokka Ti 14.45–16.15 15.9.–1.12.2026 47 €  
110311 Kuvista alakouluikäisille  
Oripään opistotila/luokka Ti 14.45–16.15 19.1.–13.4.2027 48 €  
110312 Mandalan piirtäminen vasta-alkajille - verkkokurssi  
Verkkokurssi Ti 17.30–20.00 15.9.–10.11.2026 50 €  
110313 Akvarellikurssi, Marttila  
Marttilan koulu La 10.00–13.00 19.9.–21.11.2026 50 €  
110314 Taidemaalaus, viimeistellään keskeneräisiä töitä  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, kuvataideluokka 144 La 11.30–16.00 26.9.–3.10.2026 24 €  
110315 Impressionistinen maalaus  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, kuvataideluokka 144 La 12.00–16.30 14.–28.11.2026 30 €  
110320 Piirrä ja maalaa lemmikin tai ystävän muotokuva  
Marttilan koulu To 17.30–20.30 14.1.–18.3.2027 50 €  
110321 Taidepäiväkirja - verkkokurssi  
Verkkokurssi Ti 17.30–19.30 19.1.–30.3.2027 58 €  
110322 Kuvataidetta vasta-alkajille, kokeillaan perustekniikoita  
Opistotalo/Kuvataideluokka To 12.00–15.00 4.2.–11.3.2027 60 €  
110323 SikSak-kuvataidepaja  
Päivä- ja työtoimintakeskus Siksak To 12.15–14.00 24.9.2026–1.4.2027 52 €, 26 €  
113001 Keramiikka, maanantain päiväryhmä  



Opistotalo/Kuvataideluokka Ma 12.00–15.00 14.9.2026–5.4.2027 99 €, 49,50 €  
113002 Keramiikka, tiistai-iltapäivä  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka Ti 13.30–16.30 15.9.2026–30.3.2027 95 €, 47,50 €  
113003 Keramiikka, tiistai-ilta  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka Ti 16.30–19.30 15.9.2026–23.3.2027 87 €, 43,50 €  
113010 Keramiikkaa nuorille ja nuorenmielisille,  koruteline levytekniikalla  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka To 18.00–18.45, Pe 18.00–19.30, La 12.00–15.00 18.9.–
11.11.2026 24 €  
113011 Pienoisveistoksia polttamattomasta savesta  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka Pe 16.00–20.00 2.–9.10.2026 24 €  
113012 Keramiikkaa, kannu makkaratekniikalla  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka Pe 17.00–17.45, La 10.00–14.00, Su 10.00–14.00 10.10.–
27.11.2026 24 €  
113013 Rakukeramiikkaa  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka Pe 17.00–20.00, Pe 17.00–18.30, La 10.00–14.30 9.4.–
8.5.2027 24 €  
113014 Betoni, Luovaa tekemistä puutarhaan  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka La 10.00–14.00, Su 10.00–14.00 24.–25.4.2027 24 €  
113101 Taideterapeuttinen reliefityöpaja aikuisille -eletty elämä näkyväksi TOIVEKURSSI  
Opistotalo/Kuvataideluokka La 10.00–13.00 3.–10.10.2026 21 €  
113102 Värikästä kalligrafiaa ja paperin marmorointia  
Kyrö, opistotalo La 10.00–15.45, Su 10.00–15.45 24.–25.10.2026 45 €  
113103 Kalligrafista koristelua hiusterällä  
Riihikosken yhtenäiskoulu/kuvataideluokka Kuohu Ma 18.00–20.15 2.–30.11.2026 24 €  
113104 Kalligrafiaa - antiikva  
Riihikosken yhtenäiskoulu/käsityöluokka Pirtti Ma 18.00–20.15 18.1.–15.3.2027 30 €  
113105 Matka minuun -Taideterapeuttinen ryhmä aikuisille, TOIVEKURSSI  
Opistotalo/Kuvataideluokka La 10.00–13.00 6.3.–10.4.2027 36 €  
 
LIIKUNTA JA TANSSI 
Tanssi 
110501 Poikien tanssi 7-9-vuotiaat, TOIVE-kurssi  
Kisariihi monitoimisali Ma 18.00–19.00 17.8.–7.9.2026 21 €  
110502 Aikuisbaletti  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Ma 18.15–19.15 14.9.2026–12.4.2027 50 €, 25 €  
110503 Multimix  - Oripää  
Oripään koulu/liikuntasali Ti 18.00–18.45 15.9.–6.10.2026 21 €  
110504 Balletix-kehonhuolto - Oripää  
Oripään koulu/liikuntasali Ti 18.45–19.30 15.9.–6.10.2026 21 €  
110505 Bailatino, TOIVE-kurssi  
Martintalo Ke 19.00–20.00 16.9.2026–7.4.2027 50 €  
110506 Latinomix - Oripää  
Oripään koulu/liikuntasali Ti 18.00–18.45 20.10.–10.11.2026 21 €  
110507 Balletix-kehonhuolto - Oripää  
Oripään koulu/liikuntasali Ti 18.45–19.30 20.10.–10.11.2026 21 €  
110508 Iskelmädance, Kyrö  
Elisenvaaran yhtenäiskoulun Kyrön yksikkö, liikuntasali Ke 19.00–20.00 16.9.2026–7.4.2027 50 €, 
25 €  
110509 Aikuisten Dance Mix  
Oripään koulu/liikuntasali Ke 19.30–20.30 16.9.2026–7.4.2027 50 €, 25 €  
110510 Lavatanssin perusteet, Riihikoski  
Kisariihi monitoimisali Ma 18.30–20.00 14.9.2026–12.4.2027 58 €, 29 €  
110511 Lavatanssijumppa, Aura, TOIVE-kurssi  
Auran yhtenäiskoulu/rakennus A/liikunta Ma 17.00–18.00 14.9.2026–12.4.2027 50 €, 25 €  
110512 Lavis® -lavatanssijumppa  



Martintalo To 19.00–20.00 17.9.2026–15.4.2027 50 €, 25 €  
110513 Tanssia & venyttelyä aikuisille, Aura  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ti 20.00–21.00 15.9.2026–6.4.2027 50 €, 25 €  
110514 Bailatino, TOIVE-kurssi  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ke 16.30–17.30 16.9.2026–7.4.2027 36 €, 18 €  
110515 Tanssitekniikka, Taiteen perusopetuksen lisätunti  
Kisariihi monitoimisali Ke 15.30–16.30 16.9.2026–7.4.2027 50 €, 25 €  
110520 Senioritanssi, Aura  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ti 10.30–12.00 15.9.2026–6.4.2027 40 €, 20 €  
110521 Senioreiden tanssiliikunta  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Ma 13.30–14.30 14.9.2026–12.4.2027 35 €, 17,50 €  
110522 Zumba Kids®  
Martintalo To 16.00–16.45 17.9.2026–15.4.2027 36 €, 18 €  
110523 ZUMBA®, Kyrö  
Elisenvaaran yhtenäiskoulun Kyrön yksikkö, liikuntasali To 18.00–19.00 17.9.2026–15.4.2027 50 
€, 25 €  
110524 ZUMBA®, Marttila  
Martintalo To 18.00–19.00 17.9.2026–15.4.2027 50 €, 25 €  
 
Liikunta 
830301 Kohti keppihevoskilpailuja!  
Marttilan liikennepuisto La 14.00–14.45 10.–24.4.2027 21 €  
830401 Pilates ja kehonhuolto, syksyn tiiviskurssi, Aura  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ma 13.00-14.00 10.8.–7.9.2026 21 €  
830402 Pilates ja kehonhuolto, kevään tiiviskurssi, Aura  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ma 12.30–13.30 26.4.–24.5.2027 21 €  
830403 Pilates -  viikonlopun intensiivikurssi  
Auran yhtenäiskoulu/rakennus A/liikunta La 10.00–12.00, Su 10.00–12.00 26.–27.9.2026 21 €  
830404 Pilates päiväryhmä, Kyrö  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Ma 12.30–13.30 14.9.2026–12.4.2027 50 €, 25 €  
830405 Pilates päiväryhmä, Aura  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ma 9.30–10.30 14.9.2026–12.4.2027 50 €, 25 €  
830406 Pilates perusteet, Riihikoski  
Kisariihi monitoimisali Ti 19.00–19.45 15.9.2026–6.4.2027 36 €, 18 €  
830407 Pilates päiväryhmä, Riihikoski  
Kisariihi monitoimisali Pe 9.00–10.00 18.9.2026–16.4.2027 50 €, 25 €  
830410 Barre Pilates, TOIVE-kurssi  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ke 17.30–18.30 16.9.2026–7.4.2027 50 €, 25 €  
830412 Terveysliikunta ja kehonhuolto, Kyrö  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Ke 11.00–12.00 16.9.2026–7.4.2027 50 €, 25 €  
830415 Asahi Kyrö  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Ti 9.00–9.45 15.9.2026–6.4.2027 36 €, 18 €  
830416 Asahi-terveysliikunta, Aura  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ke 12.00–13.00 16.9.2026–14.4.2027 50 €, 25 €  
830418 Asahi-terveysliikunta, Yläne  
Yläneen yhtenäiskoulu, juhlasali Ma 14.15–15.15 14.9.2026–12.4.2027 50 €, 25 €  
830420 Kehonhuolto, Riihikoski tiistairyhmä  
Kisariihi monitoimisali Ti 10.30–11.30 15.9.2026–6.4.2027 50 €, 25 €  
830421 Kehonhuolto, Riihikosken torstairyhmä  
Kisariihi monitoimisali To 11.00–12.00 17.9.2026–8.4.2027 50 €, 25 €  
830422 Kehonhuolto, Riihikosken iltaryhmä  
Kisariihi monitoimisali To 18.00–19.00 17.9.2026–15.4.2027 50 €, 25 €  
830423 Kehonhuolto, Marttila  
Martintalo To 20.00–21.00 17.9.2026–15.4.2027 50 €, 25 €  
830424 Kehonhallinta ja liikkuvuus, Yläne  



Yläneen yhtenäiskoulu, juhlasali Ma 18.00–18.45 14.9.2026–12.4.2027 36 €, 18 €  
830425 Kehonhuolto triggeripallolla, Kyrö  
Elisenvaaran yhtenäiskoulun Kyrön yksikkö, liikuntasali La 13.00–14.30 3.10.2026 21 €  
830426 Kehonhuoltokurssi – "hyvinvointia keholle ja mielelle"  
Auran Kirkonkulman koulu Ke 18.00–19.00 16.9.–28.10.2026 21 €  
830427 Kehonhuoltokurssi – "hyvinvointia keholle ja mielelle"  
Auran Kirkonkulman koulu Ke 18.00–19.00 13.1.–17.2.2027 21 €  
830430 Käsilläseisonta yli 16-vuotiaille ja aikuisille, TOIVE-kurssi  
Elisenvaaran yhtenäiskoulun Kyrön yksikkö, liikuntasali La 11.00–13.00 26.9.2026 21 €  
830431 Ilma-akrobatiaa kankaalla syksy, 7-14-vuotiaat, Marttila  
Martintalo La 11.00–12.30 24.10.2026 21 €  
830432 Ilma-akrobatiaa kankaalla syksy, yli 15-vuotiaat ja aikuiset, Marttila  
Martintalo La 12.30–14.00 24.10.2026 21 €  
830433 Ilma-akrobatiaa kankaalla kevät, 7-14-vuotiaat, Kyrö  
Elisenvaaran yhtenäiskoulun Kyrön yksikkö, liikuntasali La 11.00–12.30 6.3.2027 21 €  
830434 Ilma-akrobatiaa kankaalla kevät, yli 15-vuotiaat ja aikuiset, Kyrö  
Elisenvaaran yhtenäiskoulun Kyrön yksikkö, liikuntasali La 12.30–14.00 6.3.2027 21 €  
830435 Lasten akrobatia n.7-10-vuotialile, TOIVE-kurssi  
Elisenvaaran yhtenäiskoulun Kyrön yksikkö, liikuntasali La 13.30–15.00 26.9.2026 21 €  
830436 Lasten akrobatia n.11-13-vuotialile, TOIVE-kurssi  
Elisenvaaran yhtenäiskoulun Kyrön yksikkö, liikuntasali La 11.00–12.30 3.10.2026 21 €  
830501 Senioreiden kuntoliikunta, Yläne  
Yläneen yhtenäiskoulu, juhlasali Ma 15.15–16.15 14.9.2026–12.4.2027 35 €, 17,50 €  
830502 Kehitysvammaisten jumppa, Riihikoski  
Kisariihi monitoimisali To 12.05–13.05 17.9.2026–8.4.2027 30 €, 15 €  
830503 Voimaa ja tasapainoa yli 65-vuotiaille, Kyrö A  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Ke 10.00–11.00 16.9.2026–7.4.2027 0 €  
830504 Voimaa ja tasapainoa yli 65-vuotiaille, Kyrö B  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Ma 11.30–12.30 14.9.2026–12.4.2027 0 €  
830505 Voimaa ja tasapainoa yli 65-vuotiaille, Aura A  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ke 11.00–12.00 16.9.2026–14.4.2027 35 €, 17,50 €  
830506 Voimaa ja tasapainoa yli 65-vuotiaille, Aura B  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ke 13.00–14.00 16.9.2026–14.4.2027 35 €, 17,50 €  
830601 Aamukuntojumppa, Riihikoski tiistai  
Kisariihi monitoimisali Ti 9.30–10.30 15.9.2026–6.4.2027 50 €, 25 €  
830602 Aamukuntopiiri, Riihikoski torstai  
Kisariihi monitoimisali To 10.00–11.00 17.9.2026–8.4.2027 50 €, 25 €  
830603 Kehonhuolto ja venyttely- Yläne  
Yläneen yhtenäiskoulu, juhlasali Pe 19.15–20.00 18.9.2026–16.4.2027 36 €, 18 €  
830604 Kuntojumppa, Aura  
Auran yhtenäiskoulu/rakennus A/liikunta Ti 17.45–18.45 15.9.2026–7.4.2027 50 €, 25 €  
830605 Kuntotanssi, Yläne  
Yläneen yhtenäiskoulu, juhlasali Pe 18.15–19.15 18.9.2026–16.4.2027 50 €, 25 €  
830606 Miesten kuntoliikunta  
Kisariihi monitoimisali Ke 19.00–20.00 16.9.2026–7.4.2027 50 €, 25 €  
830607 Miesten kuntosali  
Martintalo Ma 17.30–18.30 14.9.2026–12.4.2027 50 €, 25 €  
830608 Suunnistusta aloitteleville, TOIVE-kurssi  
Riihikosken yhtenäiskoulu Ti 18.00–19.30 13.4.–11.5.2027 24 €  
830609 Cirquit-harjoittelu kuntosalilla  
Martintalo To 17.00–17.45 17.9.2026–8.4.2027 36 €, 18 €  
830701 TehoTreeni, Kyrö  
Elisenvaaran yhtenäiskoulun Kyrön yksikkö, liikuntasali To 19.00–20.00 17.9.2026–15.4.2027 50 
€, 25 €  
830702 Tehokuntopiiri, Yläne  



Yläneen yhtenäiskoulu, juhlasali Ma 18.50–19.50 14.9.2026–12.4.2027 50 €, 25 €  
830703 Voima & Core  
Yläneentie 14, Pöytyä To 17.00–18.00 17.9.2026–15.4.2027 50 €, 25 €  
830704 Vatsa-pakarajumppa, Riihikoski  
Kisariihi monitoimisali Ke 18.00–19.00 16.9.2026–7.4.2027 50 €, 25 €  
830705 RVP-jumppa, Aura  
Auran yhtenäiskoulu/rakennus A/liikunta Ke 17.30–18.30 16.9.2026–7.4.2027 50 €, 25 €  
830706 Kahvakuulatreeni  
Auran yhtenäiskoulu/rakennus A/liikunta Ti 16.30–17.30 15.9.2026–6.4.2027 50 €, 25 €  
830801 Hathajooga, Kyrö  
Elisenvaaran yhtenäiskoulun Kyrön yksikkö, liikuntasali Ke 17.30–19.00 16.9.2026–7.4.2027 58 €, 
29 €  
830802 Hathajooga, Auvainen  
Auranmaan Taitotalo/Liikuntasali Ke 19.00–20.30 16.9.2026–7.4.2027 58 €, 29 €  
830803 Hathajooga, Marttila  
Marttilan koulu/ruokasali Ti 18.00–19.30 15.9.2026–6.4.2027 58 €, 29 €  
830804 Hathajooga, Oripää  
Oripään koulu/liikuntasali To 16.45–18.15 17.9.2026–15.4.2027 58 €, 29 €  
830805 Hathajooga, Yläne  
Yläneen yhtenäiskoulu, juhlasali To 19.00–20.30 17.9.2026–15.4.2027 58 €, 29 €  
830806 Joogaa parhaaseen aikaan - videopohjainen verkkokurssi, OK-kurssi?  
Verkkokurssi To 18.00–19.00 27.8.2026–15.4.2027 50 €, 25 €  
830807 Selkäjooga - verkkokurssi  
Verkkokurssi To 15.00–16.00 17.9.–3.12.2026 24 €  
830808 Tuolijooga Yläne, syksy  
Yläneen yhtenäiskoulu, juhlasali Ke 15.45–16.45 16.9.–2.12.2026 24 €  
830809 Tuolijooga, Yläne, kevät  
Yläneen yhtenäiskoulu, juhlasali Ke 15.45–16.45 13.1.–7.4.2027 30 €  
830810 Vinyasa Flow -jooga  
Auranmaan Taitotalo/Liikuntasali Ke 17.30–18.45 16.9.2026–7.4.2027 58 €, 29 €  
830811 Yinjooga  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Su 15.00–16.30 13.9.2026–18.4.2027 58 €, 29 €  
830812 Yinjoogan kevätkurssi  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ma 17.15–18.45 26.4.–24.5.2027 24 €  
830813 Äänimaljarentoutus  
Auraamo/Liikunta- ja teatteritila Ma 18.50–19.50 26.4.–24.5.2027 21 €  
 
KÄDENTAIDOT  
114001 Kudonta (päivä), Kyrö  
Kyrön VPK:n talo Ke 13.30–16.30 16.9.2026–31.3.2027 95 €, 47,50 €  
114002 Kudonta (ilta), Kyrö  
Kyrön VPK:n talo Ke 16.30–19.30 16.9.2026–31.3.2027 95 €, 47,50 €  
114003 Kudonta, Marttila  
Marttilan kudontatila To 18.00–21.00 17.9.2026–15.4.2027 99 €, 49,50 €  
114004 Kudonta, Oripää  
Oripään opistotila Ke 17.30–20.30 16.9.2026–31.3.2027 91 €, 45,50 €  
114010 Kesäkudonta, Kyrö  
Kyrön VPK:n talo Ti 18.00–21.00 1.6.–27.7.2027 36 €  
114011 Kutomon kesäkäsityöt, Marttila  
Marttilan kudontatila Ma 18.00–21.00 7.6.–26.7.2027 36 €  
114012 Kesäkudonta, Oripää  
Oripään opistotila Ma 18.00–21.00 31.5.–26.7.2027 36 €  
114201 Vaateompelu, Riihikoski syksy  
Riihikosken yhtenäiskoulu/käsityöluokka Pirtti Ma 17.30–20.30 14.9.–30.11.2026 58 €  
114202 Vaateompelu, Riihikoski kevät  



Riihikosken yhtenäiskoulu/käsityöluokka Pirtti Ma 17.30–20.30 11.1.–5.4.2027 69 €  
114203 Vaateompelu, lyhytkurssi Yläne, TOIVEKURSSI  
Yläneen yhtenäiskoulu, Koulutie 14, 21900 Yläne To 17.30–20.30 1.–29.10.2026 16 €  
114204 Vaateompelu, Yläne  
Yläneen yhtenäiskoulu To 17.30–20.30 14.1.–15.4.2027 69 €  
114205 Pitsinnypläys, Kyrö  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Ke 18.00–21.00 23.9.2026–31.3.2027 69 €, 34,50 €  
114210 Käsityökahvila, Aura TOIVEKURSSI  
Auraamo/Kokoustila Ti 10.00–12.15 15.9.2026–6.4.2027 58 €, 29 €  
114211 Käsityökahvila Oripää  
Oripään opistotila/luokka, Yläneentie 1, Oripää To 10.00–12.15 17.9.2026–8.4.2027 58 €, 29 €  
114212 Käsityökahvila Yläne  
Yläneen kirjasto To 13.00–15.15 17.9.2026–8.4.2027 58 €, 29 €  
114215 Ekoprintillä kuvioita kestokasseihin  
Kyrön VPK:n talo Pe 18.00–21.00 18.9.2026 21 €  
114216 Kehräys perinteisellä vinorukilla, TOIVEKURSSI  
Auraamo La 10.00–14.00, Su 10.00–14.00 10.–11.10.2026 24 €  
114217 Ommellaan keppihevonen! (9-15-vuotiaille)  
Marttilan koulu käsityö tekstiili La 16.30–18.45 7.11.–5.12.2026 30 €  
114218 Keppihevonen ommellen  
Riihikosken yhtenäiskoulu/käsityöluokka Pirtti La 10.00–15.00, Su 10.00–15.00 10.–11.4.2027 24 €  
114219 Lampaantaljoista lämpimiä tuotteita  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka Pe 18.00–21.00, La 10.00–17.00, Su 9.00–16.00 19.3.–
18.4.2027 58 €  
114501 Kahvipusseista kivoja juttuja  
Riihikosken kirjasto To 16.30–19.30 24.9.2026–1.4.2027 69 €, 34,50 €  
114502 Kalannahan parkinta, TOIVEKURSSI  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka La 10.00–16.00, Su 10.00–16.00 26.–27.9.2026 30 €  
114503 Monipuolinen mosaiikki, TOIVEKURSSI  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka La 12.00–15.45, Su 10.00–13.45 3.–11.10.2026 30 €  
114504 Himmeli jouluksi, TOIVEKURSSI  
Riihikosken yhtenäiskoulu/käsityöluokka Pirtti La 10.00–14.00, Su 10.00–14.00 3.–4.10.2026 24 €  
114506 Huovutetaan lampaanvillasta, TOIVEKURSSI  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka Ma 18.30–20.00, La 9.00–14.00 19.10.–14.11.2026 24 €  
114507 Kirjamobile  
Pöytyä La 10.00–14.00, Su 10.00–14.00 24.–25.10.2026 24 €  
114510 Makrameen perusteet  
Kyrön VPK:n talo Ma 18.00–20.15 2.–23.11.2026 24 €  
114512 Koruja kierrätysmateriaaleista  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, teknisen työn luokka 151,156 ja 158 La 12.00–15.45 7.11.–5.12.2026 
24 €  
114513 Mehiläisvahakynttilät  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka La 10.00–14.15 28.11.2026 21 €  
114514 Turkisparkintakurssi – pienturkisten rasvaparkinta  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka La 10.00–16.45, Su 10.00–16.00 6.–14.3.2027 100 €  
114515 Nahkatöiden perusteita  
Kyrön VPK:n talo La 10.00–16.00 10.4.2027 21 €  
114601 Puutyö Kyrö, syksy  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, teknisen työn luokka 151,156 ja 158 To 17.30–20.45 17.9.–3.12.2026 
58 €  
114602 Puutyö Kyrö, kevät  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, teknisen työn luokka 151,156 ja 158 To 17.30–20.30 14.1.–15.4.2027 
69 €  
114603 Puutyö Yläne, syksy  
Yläneen yhtenäiskoulu, luokka 11 La 11.00–14.00 19.9.–5.12.2026 58 €  



114605 Hopeasormustyöpaja  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, teknisen työn luokka 151,156 ja 158 Ke 17.30–20.30 16.–23.9.2026 
21 €  
114606 Jalometallityöpaja  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, teknisen työn luokka 151,156 ja 158 Ke 17.30–20.30 30.9.–2.12.2026 
58 €  
114607 Jalometallityöpaja, kevät  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, teknisen työn luokka 151,156 ja 158 Ke 17.30–20.30 13.1.–7.4.2027 
69 €  
114608 Pienoismallikurssi  
Auran yhtenäiskoulun A-rakennus/teknisen työn luokka Ke 17.00–20.15 16.9.–28.10.2026 36 €  
114609 Hitsataan romuraudasta uutta ja näyttävää, TOIVEKURSSI  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, teknisen työn luokka 151,156 ja 158 To 16.15–17.00, La 9.30–16.00 
17.–26.9.2026 24 €  
114610 Autonhuollon alkeita käytännössä, TOIVEKURSSI  
Auranmaan Taitotalo La 10.00–13.00 19.9.2026 21 €  
114611 Nellinoorashoes kenkäkurssi, TOIVEKURSSI, OK-KURSSI  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, tekstiilityön luokka 149 Pe 18.00–21.00, La 10.00–16.00, Su 10.00–
16.00 29.–31.1.2027 100 €  
114701 Verhoilu- ja sisustusompelu, päivä  
Maarit Kraapan verhoomo Ma 9.00–12.00 14.9.2026–5.4.2027 58 €, 29 €  
114702 Verhoilu- ja sisustusompelu, ilta  
Maarit Kraapan verhoomo Ti 18.00–21.00 22.9.2026–13.4.2027 58 €, 29 €  
114703 Verhoilun peruskurssi  
Auran yhtenäiskoulun A-rakennus/teknisen työn luokka To 17.30–20.00 17.9.2026–22.4.2027 100 
€, 50 €  
114704 Ikkunoiden restaurointi, syksy  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka Ke 18.00–21.00 21.10.–25.11.2026 36 €  
114705 Ikkunoiden restaurointi, kevät  
Auranmaan Taitotalo/Kuvataideluokka Ke 18.00–21.00 3.3.–7.4.2027 36 €  
 
KOTITALOUS 
810201 Japan’s Secret of Longevity – Japanilainen superfood & kotikeittiön salaisuudet  
Auran yhtenäiskoulun A-rakennus/kotitalousluokka La 14.00–17.00 29.8.–24.10.2026 24 €  
810202 Kakkukurssi 9-12-vuotiaille, Kyrö  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, kotitalousluokka 125 Ma 15.30–18.00 14.9.–19.10.2026 45 €  
810203 Pursotuskurssi  
Auran yhtenäiskoulun A-rakennus/kotitalousluokka La 10.00–12.00 3.10.2026 21 €  
810204 Little confectioner - Pieni sokerileipuri, Aura  
Auran yhtenäiskoulun A-rakennus/kotitalousluokka Ma 15.45–17.15 26.10.–30.11.2026 42 € 
810205 Little confectioner - Pieni sokerileipuri, Kyrö  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, kotitalousluokka 125 Ma 16.30–18.00 1.3.–12.4.2027 42 €  
810206 Lasten pizza- ja hampurilaiskurssi  
Auran yhtenäiskoulun A-rakennus/kotitalousluokka La 10.00–12.00 7.–14.11.2026 31 €  
810207 Kakun koristelukurssi  
Auran yhtenäiskoulun A-rakennus/kotitalousluokka La 10.00–12.00 28.11.2026 21 €  
810208 Voileipäkakkukurssi aloittelijoille - Kyrö, TOIVE-kurssi  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, kotitalousluokka 125 La 9.00–12.00 23.1.2027 21 €  
810209 Juurileivonnan perusteet, TOIVE-kurssi  
Elisenvaaran yhtenäiskoulu, kotitalousluokka 125 La 10.00–14.00, Su 12.00–16.00 6.–7.2.2027 24 
€  
 
KAUNEUDENHOITO 
810401 Löydä oma hehkusi – hiukset, värit ja tyyli (Kyrö)  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Ti 18.00–19.30 20.10.–17.11.2026 24 €  



810402 Löydä oma hehkusi – hiukset, värit ja tyyli (Kyrö)  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali To 18.00–19.30 1.–29.4.2027 24 €  
 
MUU KOULUTUS 
999901 Koirahieronta OK-kurssi  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali La 13.00–16.30 3.10.2026 25 €  
999902 Kodin säännölliset huolto-ja siivoustyöt, TOIVEKURSSI  
Opistotalo/Liisa Hellevi -sali Ti 18.00–19.30 29.9.2026 0 €  
 
 
 
 


